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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACll ZADANIA PUBLIGZNEGO

P@UCZENIE co do Sposobu wypełniania oferty: iga/03 „

Ofertę należy wypełnić wyłącznie W białych pustych polach, zgodnie z instrukcjaMi umieszczonvmiorwfóśzaególnych" polach"
oraz W Przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*]nieoobieramen oznacza, że należy określić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/mpmme$rf_ „

lic.. loom-stawowe informacje o złożonej ofercie

oo którego jest adresowana oferta
Na podstawie art. 198 Ustawy o działalności pożytku publicznego i

133, Rodzaj zadania publicznego” wolontariacie
Kultura i sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

ii„ ściane oferenta—tów) @

„„ Nazwa oferenta—tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejeetrze Sądowym iub innej ewidencji, adres siedziby, strona
'mr, adres do komsoondonqi; adres e—maii, numer telefonu

Fundacja majstrowanie dla pokoju, KRS MODEM, ul. Przyjaźni 38? 47-225 Kędzierzyn-Koźle, e—mail:
i—niedlaookoiu@email.com, tel: 793 366 233

Aleksandra Dronia
Tel: 793-366-233; iii-ooo osoby upoważnionej do składania . _ _
e—mail: aleksandra.droora@gmaii.oomrio'ośaśnień dotyczących oferty (np. imięinazwisko,

immer telefonu,. adres poczty elektronicznej)

iii., Zakres rzeczowy zadania publicznego
śś., Tomi zadania publicznego Ręczna robota

'ta 02.11.2021 Data 31. 2.2 21» ”iermio realizacji zadania publicznego” Da . : . 1 0rozooczęcra _ zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

iadanie obejmuje przeprowadzenie serii 7 dwugodzinnych warsztatów dziewiarskich ?: techniki szydełkowania dla

raiooizieży i dorosłych, których celem jest przekazanie technik szydełkowanie oraz umożliwienie nabycia umiejętności

ywo wzorów szydełkowyoh i ich wykonywania. Elementy do wykonania w trakcie warsztatów to: krasnale, aniołki,

ammo oraz girlandy (w ramach dekoracji świątecznych) oraz zestawy czapkowo/kominowe/rękawiczkowe jako .

”~l Rodzaj zadania zawiera się mi zakresie sadowi określonych w art. 4 uśtawv z dnia 24 kwietnia 2903 r. o dzialalności pożytku
publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) "Termin realizacji zadanie nie może być dłuższy niż 90 dni.



akcesoria odzieżowe. Rezultatem niebezpośrednim projektu będzie integracja społeczności skupionej wokół

pielęgnowania tradycji robótek ręcznych, a także wyposażenie uczestników w narzędzia, które pozwolą im na dalsze

azyde—ikowanie po zakończeniu projektu.
l

_:Łi iiipis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
. Planowany poziom osiągniętia

Nazwa rezultatu rezuitatów (wartość
docelowa)

, . ? spotkań po 2 godziny Lista obecności na warsztatach, lista
Przeprowadzenie warsztatów 12 osób obecności wolontariusza, zdjęcia oraz filmy
szycieikowych ze spotkań na portalu społecznościowym
Vilykona nie elementów świątecznych na 12 szt zdjęcia oraz filmy ze spotkań na portalu
szydeiku (bombki, aniołki, girlandy, społecznościowym
krasnalei

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
infomacii o osiągnięciu wskaźnika

*af'rylzonanie 12 szt zdjęcia oraz lilmy ze spotkań na portalu
etapak/kominów/szaiików/rękawiczek społecznościowym

5. krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacii dzialari planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą]
wykorzystane w realizacji zadania ,

&Faodacia od 2017 roku prowadzi warsztaty szydełkowe realizowane w ramach otwartych konkursów ofert lub.
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zegar—trow Wszystkie charakteryzują się pełnym sukcesem -— zakładane eeie są realizowane. Brakuje w naszym mieście
takich warsztatów —-— grono uczestników nie jest bardzo duże, ale są to osoby stale uczestniczące w warsztatach

gorgaoizowanych przez fundatję. Warsztaty odbywać Się będą W wynajmowanym 53592 fundację lokalu przy
gal. itowowiejskiej 8, co pozwoli uniknąć dodatkowych kosztów związanych z wynajmem i eksploatacją pomieszczeń.

kaiifszystkie zajęcia będą prowadzone w ramach wkłada osobowego przez prezeskę ioodacji, która ma wieloletnie

doświadczenie w szydełkowaniu oraz robótkach na drutach, prowadziła również wszystkie poprzednie warsztaty.

vw trakcie realizacji zadania korzystać będziemy z wynajmowanego przez fundację lokalu oraz wyposażenia w postaci

ato—lów, krzeseł. Materialy drukowane oraz poczęstunek zakupimy w ramach wkładu finansowego.

'v
'm

l'
m

m
_

*.
»

ii! Szacunkowa kalkulacja kosztów realitacji zadania publicznego

tp. Rodzaj kosztu Wartość :! dotacji z innych
PŁN źródeł

1. Zakup Móczki do wykonania ozdób 3380 i 3880 ' 0 '
oraz akcesoriów odzieżowych '

2. Zakup akcesoriów szydełkowych 412 412 _ ()
(szydełka, znaczniki, szpilki do
blokowania, metki) _ _

3. Przeprowadzenie warsztatów (7 700 0 ' 700 (wkład
spotkań z 2 godziny )( 58 zł) OSObOWY)

4. Materiały biuroweiwydruk 150 0 , ' . 150lwkład
' ' wlasny

_ . . . :iinansowy)
5. Poczęstunek dla uczestników (kawa, 220 Cl 220 (wkład

herbata, przekąski) liliami! )
mansowy

Suma wszystkich kosztów reałizacii zadania 5362 4292 1070



W, Oświadczenia

Gświadczambmy), że:

i) proponowane zadanie publiczne będzie reałizowane wyłącznie w zakresie dziełełności pożytku publicznego
oferenta(—tów) ; _

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) ołerent* /W* składający niniejszą ofertę nie zalegał-ja? leaiegaHąF z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych; '

4.) oferent* / ełeFeeeF składający niniejszą ofertę nie zaiegał—ją)* [załogą—W* z opłacaniem nałeżności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne; „
dane zawarte w części ll niniejsze] oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* linea—właśeiwą-eąnńdeneją* ;
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne : aktuałnym stanem prawnym i faktycznym;
w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym : gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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